

## משפחות יקרות,

היום השמיני במלחמה למיגור החמא"ס והמלחמה על הבית. לפני שמונה ימים נפתחה כנגדנו מתקפת טרור רצחנית, על ידי אויב אכזר וחסר רחמים. למרות שורה של פעולות שביצענו, לצערי, בשבת האחרונה לא הצלחנו לייצר התראה מספקת שתאפשר לסכל את המתקפה. כמי שעומד בראש הארגון – האחריות על כך היא עלי. יהיה זמן לתחקירים. עכשיו נלחמים.

שעות הלחימה הראשונות היו קשות ומורכבות. אנשינו גילו גבורה, עוז ורוח לחימה. הכוחות התפרסו בזירה ועברו מקרב לקרב, אל מול עשרות מחבלים. איבדנו עשרה מאנשינו הטובים ביותר, נפצעו רבים מאיתנו, אנשי השירות איבדו את קרוביהם. בסיור בשטח ראיתי את הקרב המשותף עם צה"ל והימ"מ, את זירת הטבח ביישובי העוטף. שמעתי איך עברו אנשינו מבית לבית, נלחמו על כל אדם, כמה מחבלים חיסלו, כמה חיים הצילו. אינספור סיפורי גבורה, חתירה למגע ללא היסוס.

כלל עובדי הארגון הגיעו ליחידות, חפ"קים נפתחו, צוותים ייעודיים הוקמו. כל מי שנשא נשק ירד להילחם. אנשי האבטחה שלנו עוסקים בלחימה, הלוחמים יוצאים לטקילה בסיום הלוויה, החוקרים מביאים מודיעין ממחבלים שנתפסו, הרכזים בשטח- עברו מלחימה לאיסוף, המשולש המודיעיני חדור מטרה ומייצר מודיעין, אנשי המקצוע המוכשרים שלנו מייצרים ומשפרים אמצעי לחימה, הטכנולוגים פורצים מחסומים, אנשי המחקר מסמנים מגמות והמלצות, אנשי המש"א דואגים לכולם, כלל אנשי המטה חותכים בירוקרטיה, משיגים משאבים ומוצאים פתרונות יצירתיים ואנשי הסיוע המבצעי והלוגיסטי עושים לילות כימים בכדי לספק מעטפת מבצעית לכל פעילות ובכל מקום. לצד עובדינו גם גמלאינו לא מפסיקים להגיע, לתמוך ומביאים עמם רוח וניסיון.



כבר ביום הראשון ללחימה הקמנו מערך מיוחד, בשיתוף עם צה"ל, לאיתור, זיהוי וריכוז מאמץ להשבת חטופים ונעדרים, כמו גם צוותים ייעודיים שונים, על פי תכליות הלחימה. אנו נלחמים בנחישות, רעות ושכם אל שכם עם כל שותפינו.

**אנחנו מצויים במלחמה, לא בסבב. סבב מנצחים בתמונת ניצחון ובשקט, מלחמה מסיימים בהכרעה ובשינוי מצב.**

כבר שמונה ימים עומדת מדינת ישראל מול תופעה דעא"שית, לעיני כל העולם. זאת לאחר שנים רבות של ירי רקטי, הוצאת והכוננת פיגועים ורצח ישראלים. אנו נחוישים לשנות את המצב הבטחוני והאזרחי ברצועה ומכריזים מלחמה על חמא"ס - בכל מקום בו ישהה.

**אין מגבלת גבול, אין מגבלת זמן. עד הסוף.**

לשם כך, פרוסים עובדי השירות כעת בכל הארץ ומחוצה לה, מגינים עם צה"ל והמשטרה על הגבולות ומעבירים את המערכה בצורה מדורגת למגרש של היריב, כמו שלמדנו מבן גוריון. אני משתתף בצערן הכבד של המשפחות השכולות, מתפלל עם משפחות הנעדרים ושולח איחולי רפואה שלמה לפצועים.

חמא"ס העיר את הדוב. החוסן הלאומי התגלה מחדש במלוא תפארתו, הדבר ניכר ברחובות ובקבוצות הווטסאפ, כמו גם ברשתות החברתיות. את החוסן הארגוני לא היינו צריכים לגלות, אך חייב לומר שגאה בכל אחת ואחד מעובדינו וגם בכם, בני המשפחה. ברור לי שבימים כאלה, בהם העורף הוא החזית, לא פשוט להיות משפחה של עובד הארגון. יכול לומר לכם שבימים אלה, יש לכל עובד ועובדת, בכל תפקיד, חלק משמעותי בהצלת חיי אדם רבים מספור.

**בזכותם ובזכותכם, אנחנו ננצח.**

"לך זרוע עם גבורה תעז ידך תרום ימינך" תהילים פ"ט, י"ד.